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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:06 Nordre Fasanvej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

08:15 H.C. Ørsteds Vej First Responder First Responder. 

09:02 Havnegade Eftersyn Eftersyn grundet oliefilm på vandoverfladen. Eftersyn foretaget og overdraget til By og Havn. 

09:54 Havnegade Mindre forurening Flydespærring udlagt for opsamling/inddæmning af oliefilm i havneløb. 

09:58 Østergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

10:04 Løvstikkevej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

11:13 Avedøreholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:35 Nørre Voldgade Eftersyn Ild i toppen af en komposit gasflaske, slukket af forbipasserende ved hjælp af pulverslukkere. Fla-
sken afkølet og efterfølgende konstateret utæt. 

11:52 Bremerholm Eftersyn Eftersyn for røglugt i butikslokale. Røglugten stammede formentlig fra afbrænding af træ, hvor 
røgen var blevet trukket ind i ventilationssystemet. 

12:08 Store Kongensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:14 Store Kannikestræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:42 Karetmagerporten Eftersyn Eftersyn for røgalarm i gang - fejl på røgalarm. 
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13:27 Mutzuvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:05 Rytterhusene Mindre forurening Utæt benzintank på personbil. Udlagt absorberingsmiddel og overdraget til politiet. 

14:05 Bag Elefanterne Elevatorstop Nødåbnet dørene på elevatoren og hjulpet 2 personer ud. 

14:22 Bispebjerg Bakke Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

14:34 Buntmagervej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

15:00 Ekvipagemestervej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:46 Kisumparken Eftersyn Eftersyn for røglugt. Eftersyn foretaget med termisk kamera, intet at bemærke. 

18:34 Sundbygårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:21 Vallensbækvej Brandalarm Slukket mindre brand i salgsudstilling. Udluftet bygningen og tilkaldt skadeservice. 

19:22 Landgreven Ild i container Ild i 2 skraldespande opsat i grønt område. Slukket med et HT-rør. Overdraget til politiet. 

19:33 Hans Kirks Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

19:58 Frederiksborgvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

20:12 Hans Kirks Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

20:17 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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20:22 Jagtvej Naturbrand Slukket mindre glødebrand i forladt bålsted. 

20:35 Krystalgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

20:45 Puggaardsgade Bygningsbrand Ikke behov for beredskabet. Ildskær fra biopejs. 

20:47 Mutzuvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:57 Vesterbrogade Færdselsuheld Trafikulykke med 2 personbiler impliceret. Sikring af skadestedet og rydning af kørebanen. 

21:41 Bærhaven Bygningsbrand Eftersyn foretaget i lejlighed på grund af anmeldelse, ingen brand konstateret. 

23:06 Hvidovrevej Eftersyn Ild i plastic i gryde på komfur, slukket ved ankomst. Eftersyn og udluftning foretaget. 

23:10 Vingårdstræde Ild i container Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør. 

00:34 Arkaderne Ild i bil Kraftigt brand i parkeret bil, slukket med et HT-rør. Overdraget til politiet. 

01:37 Sankt Peders Stræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:17 Staunings Plads Ild i skraldespand Ild i madras, slukket med et HT-rør. Politiet overtog stedet. 

04:45 Nørre Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg en mindre brand uden for bygningen. Foretaget 
ventilation. 

05:14 Linnésgade Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør. 

05:26 Rosenørns Alle Eftersyn Ild i henstillet opvaskemaskine, slukket med et HT-rør. 

 


